MAI 1987

SKT 1500
SKT 2100

* NOTICE TECHNIQUE
*» PIECES RECHANGE

MASKINFABRIKEN Taapup% DK 5300 KERTEMINDE

DANEMARK-CREE EN1877- TELEPHONE (09)321070-TELEX 50570

50.042.101-5/87 F



sConforme aux réglements
du Ministére du Travail.”

Préface

Cette notice donne toutes les informations sur |'utilisation correcte
de la machine, ses réglages et son entretien.

Lire attentivement toutes les instructions afin d'obtenir les meilleures
performances,

Les machines peuvent étre livrées en différentes combinaisons de
boftiers et de transmissions : voir page 29.

Note : Les SKT 1500B et 2100B ne sont disponibles qu'en version
"couteaux paille",

TAARUP se réserve le droit d'apporter toutes modifications jugées
utiles, sans engagement.

Vous venez d'acquérir une nou-
velle machine. Vérifiez le ser-
rage correct de la boulonnerie
apreés quelques heures de fonc-

tionnement!




VST I TV ITIIT,

Régles de sécurité

-] - - - ~
- Arréter la machine avant graissage ou avant de proceder a un
reglage ou & une réparation,

- - - . - at -
- Ne jamais extraire ou introduire de matiere sous la machine avec
la main ou le pied.

S'assurer qu'aucun outil ou corps étranger ne se trouve dans la
machine avant de demarrer.

- NE TOLERER PERSONNE EN EQUILIBRE SUR LA MACHINE PEN-
DANT LE TRAVAIL ET LE DEPLACEMENT.

- Maintenir toujours les protections et garants en place.

- Ne pas circuler dans la zone de travail et dans la direction de
projections éventuelles de pierres.

[\ \\\"\“\ """\ 2\ 2" 'h2rvaa2h2£ah
RN\ \\\\\\\"\"\"“\“\“\“\2“vv\(Zvh2"N(Yha2£aa

\

T OO Ires.



Sommaire

-
Prefaee ouwiwisasisvmesisae . D P e
5 B
Regles de securite ........ R T
Caractéristiques techniques .........c.vivivnirernnnnnnns o

Montage - Attelage au tracteur .........

Mise en route - Réglages ...
Choix du régime rotor ......
Couteaux - Contre-couteaux .
Entretien ........... TP
Tableau de graissage ........
Guide de |'utilisateur .......
Liste des piéces de rechange .
Index numérique ..... S

Informations techniques ......

13

15

17

21



SKT 1500 - 1500 B:

N =t= 2
IIH‘IIIilII" ’l
a ] 74}

1500 1880 I

=y B 1 -

1700

SKT 2100: e =

q =

AN
ol

1l

»
™
1900

A
L 1200
IN
b3
Yy e

§ | NNEREEENEN (RENENEEEDS
S g £ o

2100

SKT 21008B:

j S

&

. peiis § =

S nunnun sunnnnsnnnnni SN/ o
L 2100 J

87 030

Alle mal er ca.mal og er angivet i mm. / All measures are approximate and stated in mm.

Toutes les dimensions sont données en millimétres, / Alle Masse sind ungefdhr und in mm angegeben.



Caractéristiques techniques

(tableau de conversion Sl : voir page 1C).

SKT 1500 SKT 15008 SKT 2100 SKT 21008
POIdS cuwsnesosbsaibevoonnsniaai Kg 480 480 650 650
1) Régime prise de force ........... min =1 540 540/1000 540/1000 540/1000
2, puissance prise de force requise .. kW (CV) 29 - (40) 58 - (80) 37 - (50) 74 - (100)
Pneumatiques .....oeeevecrsoens Standard - 5.00 x 8 6.00 x 12 6.00 x 12
Vitesse de travail cocvvvvevnnnnes Km/h 5-8 5-8 5-8 5-8
3) Combinaisons de couteaux ....... Nbre 6 1 5 1
Largeur de travail .......... ... env. mm 1500 1500 2100 2100

1) Il est recommandé d'utiliser bottier et prise de force 1000 t/mn lorsque la puissance du tracteur est supérieure &
95 CV. Boltier/régime : voir tableau page 15 (les formes des bottiers sont indiquées page 26).

2) Lorsque lo puissance & la prise de force du tracteur est supérieure a 60 CV, ou lorsque le tracteur est équipé de
prise de force hydraulique, il est impératif de monter une transmission a limiteur de couple.

Transmissions : voir pages 23 et 29.

3, Combinaisons de couteaux et utilisations : voir page 17.



PRI

,m/,/////

"0 90 %P0 o




Montage - Attelage au tracteur

Vérification du boitier

Les boftiers sont identifiés, sur la plaque arriere, par un numéro et le rapport des pignons.
Vérifier que le boftier correct est monté sur la machine.

Dans certains cas, il est possible d'utiliser le régime et prise de force 1000 t/mn par conversion

du rapport des poulies.

Important : Ne jamais entrafner une machine équipée de boftier et rapport de poulies 540 t/mn
par la prise de force 1000 t/mn d'un tracteur.

Bras d'attelage

Les bras d'attelage, sur lesquels sont soudés les axes d'attelage, sont réglables en fonction du

tracteur.

Apres réglage, vérifier lo longueur de la transmission.

Déport (SKT 2100 et 2100B uniquement)

Le SKT 2100 est déporté, tandis que le SKT 21008 est centré.

Néanmoins, sur demande, le SKT 21008 peut-étre livré en version déportée.



0w/

10

09

87




1}

Longueur du 3& point

Régler le 3¢& point de maniére que l'arbre d'entrée du bottier soit paralléle & I'arbre de prise de
force du tracteur.

Montage de la transmission

Procéder comme suit (aprés réglage du 3& point) : Monter les 2 parties de la trnnsmission comme
indiqué. Marquer la longueur comrecte, en respectant une distance libre de 25 a 40 mm.

Mise a dimension de la transmission

Si la transmission doit étre raccourcie, les parties découpées des tubes mile et femelle et des
protections doivent €tre de longueur égale. Ebavurer, nettoyer et graisser les arbres coulissants.

Abaisser |'attelage et monter la transmission (tube extérieur de protection cte tracteur).

Vérification de la lonqueur de la transmission

Vérifier que les arbres télescopiques ne viennent pas en butée lors du levage ou de la descente
du relevage.

S'assurer que les arbres coulissants ont un recouvrement minimum de 150 mm.

Important

Tout réglage opere sur la longueur du 3¢ point fait varier la longueur de la
transmission. Vérifier le point ci-dessus chaque fois que la longueur du 3e
point est raccourcie.



12




13

®-@

Mise en route - Réglages

- Avant mise en service dans le champ.

Hauteur de travail

SKT 1500 - 15008

©@-W

Le SKT 1500 est disponible avec patins ou avec roues. Le réglage en hauteur se fait en ® ou
en (B). Les supports de roues sont interchangeables (droite/gauche) de maniére a placer les roues
a l'extérieur du broyeur.

Le SKT 15008 est livré en standard avec roues.

SKT 2100 - 21008

En standard, les roues sont montées comme indiqué photo 10. Elles peuvent néanmoins étre
montees a |'extérieur de la machine, comme indiqué photo 11.

Lo garde au sol maximum peut &tre_obtenue en faisant pivoter les supports de roue de maniére a
ce que l'axe de roue vienne en © (plus prés du sol).

Réglage de la hotte de dispersion

Réglage haut/bas possible en 4 positions.

Réglage des déflecteurs

Différentes positions permettent un épandage régulier suivant la largeur d'épandage désirée.



14

~
SKT P.T.O. Gear DGear | Pcs.| PRotor Rotor
min -1 compl.No. | Z = D=mm No. | Type |Stk.] D=mm min -1
| | | |
| | 39 | 99.203.017| C 75| 3 | 210 1647
SKT 1500 540 | Y50.200.000 | 14/23 | |
| 330 | 99.203.015| c 70! 3| 210 1394
— | } : +-
540 | 51.180.400 | 14/23 | 390 |¥99.203.018 |HC 75! 3 | 180 1922
SKT 15008 |- ‘ : ' .
1000 | ¥50.200.000 f 14/23 | 390 3)99.203.022:HC g1l 3! 330 1942
| | b
| 390 99.203.017 1 C 751 4 | 210 1648
540 51.180.400 1 14/23 [ b
i 290 99.203.017 | C 75| 4 . 210 1225
SKT 2100 — me——— - i " -
| 390 99.203.017 | C 75! 4 | 210 1857
1000 51.180.500 | 15/15 | L
| 290 99.203.015 | C 70| 4 | 210 1380
| | |
540 45.422.100 : 12/23 | 390 |999.203.019 | HC 75: 4 { 200 2018
SKT 21008 [ - . el s
1000 45.424.100 | 15/15 350 |‘J99.203.019:Hc 75} 41 200 1950
H B ==




15

Choix du régime rotor

Note : Certaines combinaisons de poulies sont disponibles en équipement optionnel : voir
références page SA.

Le type de couteaux et le régime du rotor doivent &tre choisis en fonction de la nature de la
récolte : voir chapitre "Couteaux - Contre-couteaux", page 17.

La modification du régime du rotor peut étre obtenue par échange de poulies comme indiqué sur
le tableau page 14.

Lors de I'échange des poulies, suivre les instructions mentionnées dans le chapitre "Entretien",
page 21,

Comment utiliser le tableau:

U Ce boftier est monté sur le SKT 1500 pour prise de force 540 t/mn et sur le SKT 1500B pour
prise de force 1000 t/mn. Les jeux de poulies sont différents,

2 Références des poulies : voir page 5A. Note : la dimension indiquée etant celle du diamétre
primitif, le diamétre extérieur de la poulie est plus grand d'’environ 15 mm.

Y Le numéro piéce indiqué est valable pour 1 courroie. Néanmoins, elles sont uniquement
disponibles en jeu de 3 pidces exactement de méme longueur.

) . p
Le numéro piéce indiqué est valable pour 1 courroie. Néanmoins, elles sont uniquement
disponibles en jeu de 4 piéces exactement de méme longueur.

NOTE : Le photo montre un équipement de poulies sur SKT 1500. Le principe de montage est
identique sur SKT 1500B et SKT 2100, tandis que sur SKT 2100B, les poulies sont
montées coté droit de la machine, sens de marche,




16




17

Couteaux - Contre-couteaux

Démontage des couteaux

©-©

S'effectue rapidement par démontage des tringles, en utilisant la clef © .

Dispositif 1

©@-©

Utilisation : Nettoyage de prairies. Broyage fin des collets de betteraves.

Régime du rotor : Environ 1700 t/mn (Voir tableau page 14).

Montage/références pi€ces : voir pages 7A et BA.

Dispositif 2

©-@

Utilisation : Broyage fin de paille, de paille de colza et de plants de coton.

Régime du rotor : Entre 1400 et 1700 t/mn. (Voir tableau page 14).

Montage/références pieces : voir pages 7A et 10A.

Dispositif 3

Utilisation : Broyage des tiges de mdis. Broyage fin des buissons d'oliviers, de plants de
coton et de collets de betteraves.

Régime du rotor : Environ 1700 t/mn. (Voir tableau page 14).

Montage/références piéces : voir pages 7A et BA.



18




19

@-@

Dispositif 4 (couteaux lourds) :

@-@

Utilisation : Broyage des tiges de mdis. Broyage fin des buissons d'oliviers, plants de coton

et collets de betteraves.
Régime du rotor : Environ 1700 t/mn (Voir tableau page 14).

Montage/références piéces : voir pages 7A et 9A.

Dispositif 5

®-®

Utilisation : Broyage des tiges de mdis. Broyage fin des buissons d'oliviers, plants de coton
et collets de betteraves.

Régime du rotor : Environ 1700 t/mn. (Voir tableau page 14).

Montage/références piéces : voir pages 7A et 9A.

Dispositif 6 (uniquement SKT 1500)

@-@

Utilisation : Broyage des fanes de pommes de terre.

Régime du rotor : Environ 1700 t/mn. (Voir tableau page 14).

Montage/références piéces : voir pages 7A et BA.

Dispositif B (SKT 1500 B - 2100 B)

Utilisation : Broyage fin de paille et de paille de colza.

Régime du rotor : Environ 2000 t/mn. (Voir tableau page 14).

Montage/références piéces : voir pages 7A et 10A.



20

- 15 mm

&7




21

@-G)

Entretien

Courroies de transmission

@-@)

Les courroies neuves doivent étre retendues en @ apres quelques heures de travail. La vérification
de tension correcte doit ensuite étre effectuée toutes les 40 heures (mou de 10 a 15 mm par
poussee en leur miliev).

Lors du montage de nouvelles courroies, s'assurer qu'elles ont toutes la méme marque de tolérance

de longueur (photo 30) et que leurs références correspondent bien a celles indiquées sur le
tableau page 14.

Alignement des poulies

ORS)

Aprés quelques opérations de tension des courroies, il est nécessaire de vérifier l'alignement
correct des poulies.

Procéder comme suit : A)  Placer 2 réglettes comme indiqué photo 32, et vérifier le parallé-
lisme vertical des poulies.

B) Placer 1 réglette comme indiqué photo 33 pour vérifier le parallé-
lisme longitudinal.

Note : La vérification doit étre effectuée lorsque les courroies sont correctement tendues.

Corriger le manque de parallélisme en déplagant le boftier dans les trous (F) du support vertical.

Vérification de la longueur de la transmission : voir page 11, repere 7.

Réglage spécifique au SKT 2100 B

La tension des courroies se fait par le tendeur @ , aprés desserrage des 4 vis @ .

La correction du parallélisme des poulies s'opére par le choix correct des trous ® du support
vertical.

Vérification de la longueur de la transmission : voir page 11, repére 7.



22




23

@-@9

Limiteur de couple

Eviter toute surchauffe du limiteur, qui se traduirait par une détérioration rapide des disques de
friction et des disques-ressorts.

(®  LIMITEUR DE TRANSMISSION 540 t/mn

Les disques-ressorts ne sont pas réglables. Ce limiteur est taré d'origine a 1400 Nm.
Les disques de friction doivent &tre remplacés lorsque le couple transmis est inférieur
a 1300 Nm. Pieces de rechange : voir page 11A.

LIMITEUR DE TRANSMISSION 1000 t/mn

Les disques-ressorts ne sont pas réglables. Ce limiteur est taré d'origine @ 900 Nm.
Les disques de friction doivent étre remplaces lorsque le couple transmis est inférieur

~

a 825 Nm. Piéces de rechange : voir page 12A,

Roue libre

Si la transmission est équipée d'une roue libre @, vérifier cette derniere périodiquement, pour
fonctionnement correct.

Pression des pneumatiques

@-@

A contréler de temps en temps :

Dimension du pneu Pression
5.00 x 8 - 4 plis 2,5 kg/cm
6.00 x 12 - 4 plis 1,7 kg/cm

Amortisseurs caoutchouc

®-®

Les amortisseurs ® de la téte d'attelage, et ® des patins (seulement sur SKT 1500), doivent
2tre remplaces d&s qu'ils sont usés ou lorsque la matitre s'est durcie,

En particulier sur SKT 21008:

Vérifier réguliérement le bon état de |'amortisseur caoutchouc de la téte d'attelage . Unamortisseur
endommagé risquerait de propager des vibrations importantes au boftier et aux poulies de
commande, se traduisant par une usure rapide des courroies.

Patins/plaques d'usure

£ aps - - . .
Vérifier leur état d'usure au moins une fois par saison.



24




25

Tableau de graissage (lubrifiants : voir page 1C)

Machine neuve : Avant mise en service, procéder au graissage complet et vérifier le niveau
d'huile du bottier (voir page 27).

N 9 b s
'_*/. PY 5 Transmission
6 Transmission avec roue libre
& 2 Moyeu de roue
_ @ 2 Palier de rotor
M-G) | 2 Aibre de transmission SKT 21008

X

Lubrifier réguliérement toutes les articulations.

Avant remisage, il y a lieu de laver et nettoyer la machine, puis de procéder au graissage
complet. Enduire d'une légére couche d’huile toutes les surfaces non peintes ou polies par le
travail, sans oublier le rotor de coupe.

Les croisillons et roulements des tubes de protection doivent étre graissés tous les jours. Les tubes
coulissants doivent &tre graissés toutes les 20 heures (utiliser de la graisse graphitée ou Molycote).



26

3/5-0y

3170 |

14
m

3rg-o8

Loy




27

-6

Niveau d’huile du boitier

-

Vérifier le niveau toutes les 80 heures de travail.

Niveau d'huile : 50 mm (la machine doit &tre a I'horizontale)

Type d'huile  : Voir page 1C - (D

Quantité d'huile : 0,75 litre

Vidange . & effectuer aprés 40 heures de travail, puis par la suite aprés chaque saison.

Niveau d’'huile du boitier

-6

AT 1] - -
Vérifier le niveau toutes les 80 heures de travail.

Niveau d'huile : au bouchon @ (la machine doit étre a I'horizontale).

Type d'hvile  :  Voir page 1C - (D

Quantite d'huile : 1,5 litre

Vidange : & effectuer aprés 40 heures de travail, puis par la suite aprés chaque saison.

Niveau d’huile du boitier

Vérifier le niveau toutes les 80 heures de travail.

Niveau d'huile : au bouchon @ (la machine doit etre a I'horizontale).

Type d'huile  : voir page 1C - ©

Quantite d'huile : 1,5 litre

Vidange : & effectuer aprés 40 heures de travail, puis par la suite aprés chaque saison
(bouchon de vidange en @)




28

Guide de l'utilisateur

Probléme

Cause possible

Remede

Usure excessive des axes des
couteaux

Régime du rotor insuffisant ou
vitesse d'avancement trop rapide
(les couteaux sont poussés vers
I'arriere lors du travail)

Augmenter le régime du rotor ou
réduire la vitesse d'avancement,

Vibrations de la machine

Manque d'équilibrage du rotor

Contrdle de |'équilibrage

Remplacer les couteaux cassés.

Note : Lors du remplacement d'un
couteau, ramener préalablement sa
longueur & celle des autres couteaux
de la machine. L'équilibrage correct
du rotor peut aussi &tre assure en
montant 3 nouveaux couteaux (un sur
chaque rangée, de préférence dans un
méme plan vertical).

Démonter toutes les tringles et
couteaux et faire tourner le rotor nu.
Si les vibrations persistent, le rotor
est deformé et doit impérativement &tre
remplacé afin d'éviter desdétériorations
importantes,

Surchauffe du boftier

Quantité d'huile trop importante
dans le boftier

Vérifier le niveau d'huile : voir page
275

Usure rapide des courroies

Tension incorrecte des courroies
ou mauvais alignement des
poulies
4 .
References incorrectes des
courroies

Tendre les courroies et aligner les
poulies : voir page 21,

Voir tableau page 14,



29

Liste des piéces de rechange

1500 |1500B | 2100 | 2100B

Bati. rouessebes: aasidadiie s S 1A 1A 1A 1A
Arbre de transmission (uniquement SKT 2100B) ........ 4A
Rotor, courroies, poulies, etc. .. .ooiiiiviniiainne 5A 5A 5A 5A
Hotte de dispersion ........ceeveevevancecanre-nncss 6A 6A 6A 6A
Couteaux - Contre=cout@auX ......eeeveeerescccnsens 7A 7A 7A 7A
Transmissions :

Prise de é cannelures, roue

X x '
force 540 t/mn 8 603 D libre et limiteur de di BaA Ha 1A
couple.

Prise de X X 21 cannelures, roue

force 1000t/mn E 560 [[m] libre et limiteur de 12A 12A 12A
couple.

Prise de Cx % 6 cannelures, roue
force 540 t/mn | <603 ,]@ libre., 13A 13A

Prise de Cx % 21 cannelures, roue
force 1000t/mn 603 2 libre. e R 134

Prise de Ex xj
force 540 t/mn = 6 cannelures 14A 14A
Boftiers :
Prise de force
5401000 #/mn s sessee e s e e 15A 15A
Prise de force
BAOELINNG wrissane s osios ariaimnssse s s a s S0 0 68 16A
Prise de force
VO0D:EAmn wssvsnsinis o s onviia s s dss s 16A
Prise de force
SAD /IR cavaraimmnsoem somsmormasss saupmm v s e A s a0 17A 17A
Prise de force
IDOD LN i i O R S S OSSRt 17A

Note : Tous les dessins des piéces de rechange sont vus d'un angle incliné a partir de |'arriére. Les indications
"gauche" et "droite" sont & considérer dans le sens de marche de la machine.




s | v | > _ |
00 OEE 6+ | OOIOEC6r | COOIEE 77 | 000 IEC 77 [
DE0 L5 GE | 0P07E7 86 | 09092 p7 | 090°9¢C FF M
SZOEEr 56 | SCOFEE66 | Sl ECE 66 | SCIEEC 66 9
CIE 0066 | SIE00i66 | 0l7 0DI66 | 0i700066 o
TDl0cEr a6 | oLoEcres | ooo9ze vy | ooowEZ vy 3
0700066 | 0CE 0066 | SIE00I6E | GIEV0I66 @ ST L oeteine 1 ooroioe | oarioioe s
T08CLE766 | 08CLE7 66 | GIIZZ7 66 | SHEZr 66 I 90012 0012 9005t 00St 001 §51 05
£79ZE7 66 | £29CE7 66 | O00ELIEY | O00ELIE? & @ ——G00ZOE "
Frezer66 | ezeeeree | oooreliter | oooeer v W " O00GEEHI
a00ie 0012 g00Si 00S}
029 IEE 66
_—"000 L0L 05
P 000821 05
000 Z01 0%
079 1EC 66
= A000295 05 | A 00029505
H000 195 05 | H 00019505
PERLOEE6 T~ 1 A00F85E 69 | A00§BSE 6% %\
FEE ZOE 66 \ P o HO0I9SE'6% | H 001856 6% %\
\t\\\ S 800LZ | 0OFZ | 800Sk | O0O0SH X e
(&7 K Twres 000601 05
e -~ S i
Of7 ZOE 66

ERLOE 66

OELEEE 66 \
OFS €0F 66

G N\ T
IR Il CEE 66

92E 70 66

~._ 000¢0L 08

0Z FIEE 66

kv et

00a111 0%
029 IFE 66

/com.mf 5
000°L511S

00090105 | 0009005 | 000901 05
000¢0i 1S | 0000110 | 000011 0S
a00l¢ [1]1] 4 20051 00S)

1A




y ¥

%ﬁ.ﬁ:_

CIIEEE 66~~~
FTOZ0EE6

00019257 | 00029257
00090/°1s | 000'90i°1S
00i'751°'67 | 001 75167
00042105 | 000s21°08
go0o0ic 00iZ | €00S}H 00Si

r

000 0E757
Ol EEE 66

/DI Z0E 66
—"eczor 66

Y _~cireee 66
¥ 71§ 40¢ 66

T
|
|

"

T
Vg
_

oooeel 08

000472108

000 °€21'05 ™\ o

00092105 _—
000S2L0S

) —

.__ 000427 6%
P : ;

- SIHEEE 66
Y iy
ﬂ. 218 L0E 66

7E8°LOE 66
0L5°COE 66
Ry : v

g

00091105
000921 27
005}
q
@ﬁ
MN 729 LOC 66 —_
\ G2l EEEBE
027 Z0E 66
OFEL0E'66 | OFCLOE 66 | OEE L0E 66
000€91'05 | 000°€9105 | 000€9105
00061105 | 000°611'05 | 00061105 o
v 00¢'si 08 00¢°511'0§ 007 Gi1'08
- ool Lii0s 001°L11'0§ 001 LIT0S
LRITET 00091105 | 00091105 | 0008110S
g001C [1]1] ¥4 20051 00S}
| | | =
od
] | € 7 | |



n
<

vi0 98

000°¢Ey S
Ol €E€£°66

3A

Ww Q9pZ=7 |WwQ9QZ=7 |WWeZy(=7 | Wwgcyi=1
002 701'L S 00Z 70115 00€ €51 6% | 00€ £G1 6%

/" OI8 LOE 66

wuwrzig=1 Wi jg(z=7 | wwogi=7 | wwoosi=]

2L TOEE6 .
Ol1 ' ££€766

._.. 001 €04 1S | 00I€0/1S | 00220105 | 00220105
g800}e ooiz | ao00Sk 00s}t

—— o
018 °L0E 66 \ P \\

o

() ;
Pl
ZTB0ERe ¥

¢eCcOE 66

N, 7 | oeeees T kL
R & - -~ 018°LOE 66
018 L0€ 66 _ :
oleeees | / = A,
957 20t 66

982 70€ 66 ¥
orTeee66 't

- \ | sl 00085 L 07
_..d.,ﬂ. _. _ 0[8 LOE 66 POCICE 66
01§ LOE 66 , R o . muaw 0EZ 60€ 66 4
OIL £EEE°66 P OITEEE 66
76 Z0E 66 ﬁl 018§ L0 66
000701 05
%is Zi s Zi #is g His g

00t LOZ 9% 00! L0Z'9Y% 001 L0897 001L08 9y
Wwwseia= wwgrie=1 wwyigi=7 Wl #(G{=7 .
00020545 | 000 zesis | ooogesos | ooogrsos—— /A\_
w1 e=17 WWwZ=T | ww pgri=1 ww gahi =7
20068505 15 000 808 IS QO0¢Es o8 QQQ.Nmm.leI.'uJ’lu;II.
g00L2 00L2 g00S} 00S}




5¢L0 98

. 710 Z0E 66
7610666 T 000722797\
SIIEEC66 m_ SO0EZOE 66 v

TIECOE 86 &3 AT

N

X
““;{.’:3).1!

BN
C s *__.\’3“
% t::?i‘},

0L ECE66

DIOECE 66 ™\ _
B6Cl LECB6 ™\ i MMM 000'852 95
; P o

0EL'GECEE aﬂ 018°L0E°66

O0L6ElYS

X LEQLLY'66
CCr0SE66

N L~ D00%91°1S

00095295
DO0OITTE
TEOIZIEE\
0029607\
< 000952 95
@Por7Teces
] 000SITTS X T oigzoc 66
_zf[| 000'EL">S 00065015
! 77 ZZE 66
%\\1 SlIEEE6E :
{N PR 20ER0 ¥ OmI0c 58
Sl gooie
sl T O 07 60E 8
CIE 20866 [

4A



Q0 ELI0S QO ELL0S QOUELLI0S
000°¢91 IS | 000°IEL'OS 000" 1EL°0S 000" 1E1°05
000°€94°15 | 001¢CIi"IS oo Ziis gorrg iitls

a00Lc L1 ]1] 4 g00S} 00Ss}

75 Z0€ 66
OITEEE 66 \ .3
078 Z0F 66 ™ @&; P
51 ¥ 70Z 60€ 66
{ !.I.I[I
Ny 01 EEC 66
| ,.\ 018 LOE'66
|||.\.\...\\.o
_ €€ 206 66 S
wwErg=7 | Wweyol=7 | wWwegyl =7 | wwegri=y 000222 97 AT N\
_0002S1'Ly | 000'eSL Ly | 000'€01'6Y | 000°€01°67 SITFFF e : et W RT3
000°90£67 | 000°90€°6y | 000°€2Z'9% | 000CET'9y Sezoces & GITTEEeE
g001C 00iZ | €00SI 00S} 987 0EE 66 i 018 ZO€ 66

."\.
«Z Toorzoe 56
ZITSEC 66

\% \ oooT0ESy -
GEL0EL66
000 Z6¢ 57

00€ 848 07 ¢| obod |pnuow sas

Gl apis uolpjnusul as 5

oge=9
000 rEL Y

0oe=¢ olz=# 081=2 ig=2
Cug 97607 000976 0% 00E €€1°¢7 000°EEl 27

ZZ0€02 66 LIOE0Z 66 qﬂ

o)

610€0766 | LI0€0z66 | 8l0€0z66 | Slo€ozes | ©
06¢ <9 06 - 9
001 L7607 001 761 77
— 001’5 71775 | 000201'IS | o0i'Zsiey | 0007567 06€ =4 0629 06 =9 o8 |7

e 001 0L1 67 8002 | 0042 | Woomw | 00S} 00127607 | 00197607 | oorverer | 0007€1 27
v
Sy % 762 ¢O 66 400124 0024 moom—.ﬂ. 00Si

N\ QLI'EEE 66

0L® LOE 65

5A




Le0 98

||II\ .I!
000611 1S

000°081°0§
0006L1°05

S

%ﬂ\ A
752 C0E 66 ﬂ
OIIEEE66 N1,
%ﬁ{

—
70¢ 6066 L
—_—
OLLEEEE —~
S
01 "LOEBE

006081705\

Ny

\ N

wmm.moﬁll\@,@;

Ol 'EEE'66 P

0IRLOE6E

%\\%
E—TEeres
- 010 Z0C 66
\\.\\\\%

b 952 Z0E66
_——0I1€EE66

Ve
¥ 0IPL0E66

S
I 2 ¥

Pk

75E°COEG6 \
OII'EEE6E _,
018°L0E66

wogye 7 | wwoeyZ 7| wwriil ww gLl
00091115 | 0009111S | 0009L1°05 | 0009Li 0§
0000ZI'lS | 00002115 | 00056105 | 00058105
a00ie 00lC | 800SH 0osi

6A



§ | v | € ! ¢ | u
| | | <
.0 =3 M~
001505 05 000505 0% DO €06 67 000 €05 67
@ P
& ...a.mm A
>Z B SO \@ 00F 10567 N | \ﬁ
P C N\ G0 L &S 002 205 67 e
W T T > %\f 00E 105 67 00€ 105 67
001 405 0S 000405 0§ - 00220567 00Z 205 67 =
00! (98 07 001188 07 0E 105 67 00€ 105 67
001 905 05 000905 0§ 00220567 001188 07
00€ 105 67
002 198 07
2
09¢ 098 07 T
i i L] Joe g 394} 80042
n ; m 0¢ g add]
( i i of | b okl oBiE
/ P og £ add]
_ [ _ . A
Q‘ i i i m OM. N 2
lL ﬁ 001188 0 l b | 0€ [ edf; J
00 208 07 S ¢ B
I 000 088 07 i|d ; T4 g 9d4} g00S!}
———— 1}
027 LOE 66 — i3 £l g add; |
— N[ oorzeecy ! _ q
00128907 ! [ ! iz G adf|
x| I 12 y adf] s
] [ | iz ¢ 304] 00s}
{ t : Z adiy
_ | ” | adA} ———
/oSS oS oS S S %
S S S S S8
A /8 L&y
ozo S/ / SN %o S/E/8 /§
o
SIS/ S/§/S/8/8/8/S/8/ /S
’ . /| abod aas
) e
VOl + Vé + yg sebod aas V8 + v /sabnd aas
3004_100|m:couxcaiumcwmmo ﬂ_UmJ.boux,._Smmm__)__
21 JB4uN0D) /KDYSPO SITINPEINITS




el 98 )

ZIEZ0EE6

GIEEE 66 P
Y9 0E 66 o ,.ﬁ_
PEE O 66 ,,ff: :
CITECEGE ™~ _
T 000°€05 1S 00050567
A 00620567 T ww jzje=1 wuw 00gi=7
N 06" : 4
H 00040660 A 000%0S"1S 000'905°6%
8002 | 00LZ | ©00SF | O0O0SH

TOOETETE
000 LS008 '\

\\4 \__ 00119807
. | \J00084 07

P __7IBLOE 66
2 ZIEZOE 66

0001LiS 08 N

00191505

= 00718607
“\00008 07
YIRLOC 66
SiEZ0E s

00011505

000215 05 P _
T \_00L18%07
. ¢ | \20007 07

710408 66
QIECOE 66

00101505

00171505

_ 00118607
PN\ Gaoos oz
N Twzoees
Du CIEZ0E 66

:

00161508

8A



aEN 5&

Ry

ZIECOE 66 M

T T T T 4

SITEEE 66 @

ﬂalul.ﬂ I

yEET0E 66 _ :

wwiziz=1 Wwpos(=1 __ 7

00170515 001°905 6% X _

00i £05'LS 001'5056% A 00620567 ___1,

g00L2 ooLe a00s!t 00S} H 000°£0S 67 %

9A

GITEEEs :Buijuno
wuwiziz=1 ww Qg1 =1 /F_qu .mc_._wu.cos_
000'1£5 1S 000°0I56%

0010Z5'1S 00107505
a00ie ooic | €00SH 00S}




nEZOEGE =
CIEEE 66—
7L Z0E66

EGEEAN
LGN ZD,

G-

)

\,._,
woees S X
oITEeces. /hw

96Z 70E 66 S

000LE5 67

00010518 00oiI0s'1s 000805 EY Q00’805 67
ww gig=1 wurgig="7 | ww post=17 ww ggsi=1

00120515 | 0012051s | 00160567 | 001605 6%

00002515 | 0000515 | oooorsos | aooorsos 80¢'60¢ 66

e — — — OITEEE 66

0006855 000°625°LS 00082508 00082508 010 Z0F 66
ww ty0Z=17 | ww [¥0Z=7 ww QfEr=7 Wi Qe =7 000ZESIS
oooies s 0001¢5 1S 00014508 000'1%S 08§

g00i2 0012 g00S!} 00S1 .

0I§ ZOE 66 ll.u@@
II.Il.llll‘
OTEEEss )0y
QoL eEy' sy ’
000ZES 67 P
3 ONIMTLINOW
_—OITEEE 66
S 0IfL0E66
/A\ |\/&
90 60€ 66 /&
OITEEE 66
010 Z0¢ 66
S _ € I

10A



£0Q .3

879°¢r66

CECTTIBE

(wdngyl-WNOGYL)
LO6 0% 66

ZIEere b6

0£QLlr 66 / /

PIETHE 66

- 2I€ 172 66 .
? . » ~
70E172 66 %f
GIE 17266
e 0217266

LIT0GE66

(saul|ds g

E.O.;
£€2°04266 ON jdwo)

800t | 00MZ | €OOSE | 00SH

\ 0€6 072 66

1TA




Z80 38

S§59°77Z 66

ZEE 2766

L59°T7C 66

[dl447473

ZHETHe 66

7€ 272 66
6EE 272 66 ’ m
EET7T 6 i e
- : N ]
St 7 66 \(v :
926272 66 ), ;@ﬂ_
706 07 66 ez [/ 0c021766 | I~
O A SIE 772 66 /
(saujds 12) CZ€ 272 66 o 50C 172 66
TS0SIF 66 -

-0 &

688172 66

1= Uiw 0polL 0l1°d

GEC0¥Z2'66 ON "jdwo)

goolz | ooz | "ooOSH

0ZE152 66
CLI'0SE 66

LE609C 66

~
9N
70E1%Z 6 <
6IE1YC 66 /

12A

S | v | > | z | L



(sauijds (g)
=4 pool == “O"Ld

13A

082 072 66

CL{05E66 w

QeC1rCB6

AT g00L2 | oOKZ | BOOSH

905 CEEBY

(saut|ds )

<l -UlW PG = *O°1°d

RZC Y66
980" C 66

892°07Z 66

| 8002 | go00Sk




B¥9°¢r66

985°0EE66 /

80077266

Ly9C7l66

ZiZcris6

980°¢7266

989¢7¢66

.
02105668
LEOLL?

CECCT7EBE

08CC7¢BE

(sauiids 9)
i=UIW 0pS = "O"1°d

842 04266 ON 'jdwo)

00tZ | 00SiE

14 A



gEed 98

002 ¢0Ly Y

00070205

,nqw ZE00166
\ .@\‘

5Z0°PSE66

_— |
1L 9'0EE66 m

Z770tree

00085865

Nﬂﬂmﬂf_ Wf

'0"L'd P ET/7L
"OTL'd " EZ/Y

1= Uil 08_.
= uiw O.vm

0007002705

I
I

000°002 05

00S!}

g00s}

$ICECEGE
YI0EZE 66

o &
(e "

00Z'¢9607

5
Q0LESL0S

. \___7e0%sess

00215105

: 90€°Z0E 66
e ——
CII'SEE'66

&

000°£02705

\___oorsety
gLI"0r 66

00E %01l %Y

000002 0G5 ON 1dWo)

15A




RED Z8

% — 95Z°20€66

00011285

ZY0'75E°66
00€°207°57
SZZ°901°66
S02°857 66
0I0%C%'66

000767 | 000987°'S”
001'9l6°8S

N v
00096757 | 00098755 ‘Q
00066657 ‘ :

o) %

0011075 | 00010757 PV .

(U000 | Ul oG w\@. ’;ﬂ! I ;dﬁu 021°§5% 66

0°1d 0ld § |

m IC1°8S Y 66
.H_.,' -
‘@ : 000%56°65
Q0L ¥eP Sy = 1-ulw 000l = "O"1'd “4p4 Gl1/S1 820°0S€'66
. e 087 90166
001°2Zy Sy = 1-ulw ops = *O°1'd “Ip4 £2/21 | ——
__ AR GZ075E 66
g 992 SI£ 66
000552 95
QN —  wwrw
.@\ T ____omsores
@ !NQ.QQ
éfﬂﬁm
- £E0 92766
gﬁ.mm
QI0EZEEE n ° ° - N
_ |
S ] b | e z |

16A



710 €2E66
VIEEZEBE

00229 07
SI0EZE 66 Q@x

COc 0Bl ic = 1=ulw ool = "O'1'd P4 SL/SL SIZECEEE h@ "
00708 i¢C c0v08LIS = 1=ulW ORS = ‘O°Ll'd 4P EZ/¥L G077 66 B z

00ie a00s}

%ﬁ_mmwm @‘
5270275 @\
5¢0901 66 @\

DOEDGI0S N\

G o
Eg Y - \\.ﬁ...\.
N
: 952 208 56
y %:f. QU CECEE
: A GZO75E |
N & S/ ~000G85 L7
AN \ / 00052Z 95
: 0?). /OIIEEEes
00715105 | 00€'151°0§ (057 70ce
001'66€7SY - i e
@ 00099795 | 00IL6E°GY
. ) 00054795 | 00090285
5 0004995 | 000¢€8LIS
I T UIw000! | . U 078
. o0ld 01d
COZ 5766 & S

§¢Z 80166 /

00085865

522 G0 66 g By A~ OII'EEE'66

g f 154, F .NQm..m.W
025766 A : RS -
000752 85 _ y =

00058115

17A




Qté
NO piéce o| o| o] o] Désignation
HO|IHO|RHRO|RHO
EolEalEsBs

18.339.000] 1 1 1)1 Goupille béta d-1
40.758.000§ 2 2 2|2 Volet b-1
40.878.3001 1 1 1{1 14 - 9 - 45 Clavette b-3
40.880.000 30 Porte couteau b-5
40.880.360 30 Couteau complet c-5
40.881.100 30 Bague 1 = 39 mm b-5
40.881.200 21 30 Bague 1 = 105 mm c-3
40,882.100 30 Vis de couteau b-5
40.882.300 30 Couteau b-5
40.882.400 30 Boulon de couteau b-5
40.902.000 1 111 Broche de béquille d-1
40.946.000 1 Poulie © 210 - 4C b-2
40.946.100 1 Poulie ® 290 - 4C a-2
40.946.200 1 Poulie @ 200 - 4C b-2
40.947.100 111 Poulie @ 390 - 4C a-2
40.962.200} 1 ] 1{1 | Moyeu de poulie a-5
41.226.100}1 1 1 Rondelle d'appui b-4
42.133.0001] 1 Poulie © 210 - 3C b-1
42.133.300 1 Poulie © 180 - 3 SPC a-1
42.134.0004 1 1 Poulie @ 330 - 3C a-1
42.134,100] 1 1 Poulie © 390 - 3 SPC a-1
42.176.0004 2 Attache rapide c-1
43.172.0001% 2 2 5,00 - 8 - 4 plis Pneu d-4
43.173.000} 2 2 5,00 - 8 Chambre a air d-4
44.101.200] 1 1 Carter de boitier a-4
44.102.2001 1 1 Couvercle d-5
44.104.300] 1 1 Pignon conique, l4 dents b-4
44.109.500 1 1 Entretoise tubulaire b-3
44.226.0001 2 2 Jante . d-4
44.226.060) 2 2 Jante complete d-4
44.231.000) 2 2 5,00 - 8 Roue complete d-4
45.267.000 2| 2 Plaque d'usure d-5
45.301.000) 1 1 1|1 | Moyeu de poulie b-3
45.393.000 2 2 2| 2 Entretoise b-3
45.397.100 1 1 Pignon conique, 14 dents b-3
45,399.000 1 Entretoise c-4
45.399.100 1 Entretoise b-3
45.400.100 1 Palier a-3
45.401.000 1 Arbre c-4
45.401.100 1 Arbre c-4
45.402.300 1 | Arbre cannele c-2
45.422.100 1 Boitier complet, 12/23 dents b-5
45.424.100 1 Boitier complet, 15/15 dents b-5
45.427.000 M 12 - 40 Vis charrue, spéciale d-1
45.430.000 M 10 - 35 Vis charrue, spéciale d-4
45,432,000 M 10 - 20 Vis voiture, spéciale d-4
45.432.100 M 10 - 20 Vis voiture, spéciale b-3
45.486.000 1 Couronne, 23 dents c-4
45.488.000 1 Pignon conique, 12 dents c-4
45.494.000 1 Couronne, 15 dents c-4
45,496,000 1 Pignon conique, 15 dents c-4
46,207.100]| 8 8 {12(12 Volet a-3
46.222.000] 1 1 Clef c-4
46.227.000] 4 4 4110 Rondelle d-1
47.152.000 6| 6 Tringle de couteaux, L = 1049 mm c-5
47.589.000] 1 1 1 Protecteur b-2
49.103.000]| 3 3 Tringle de couteaux, L = 1463 mm c-4
49.152.000] 1 Rotor a-3
49.152.100 1 Rotor a-3
49,153.300]) 1 1 Pare-pierres, L = 1420 mm c-1
49.154.100 111 Console de patin, droite c-5
49.170.100 2 2| 2 | Protecteur anti-bourrage a-5
49.306.000 il i Clef c-5
49.330.100 2] 2 ]| 6,00 - 12 Roue compléte d-5
49.358.100 111 Support de roue, droite b-4
49.358.800 B AL Support de roue, gauche b-4
49,501,300 84 | 601120} Couteau d-1
49.502.200 63 | 30|90 Palette entretoise d-1
49,503.000 30 Couteau, complet d-1
49.503.100 21 30 Couteau, complet d-3
49.505.000] 1 Contre-couteau, complet d-2
49.505.100] 1 Contre-couteau inférieur, complet d-4
49.506.000] 1 Contre-couteau, L = 1500 mm d-2




< Qte Index

NO piéce of 8| o &| Désignation

= BREIRE R=

A b b oA Pop. | Fase
49.506.100) 1 Contre-couteau inférieur, L = 1500 mm d-4 9A
49.507.000] 1 1 Support, droite d-5 8A
49.507.900] 1 1 Support, gauche d-5 8A
49.508.000 1 1 Contre-couteau, complet c-4 10A
49.509.100] 1 1 Contre-couteau, L = 1500 mm b-4 10A
49.510.000[ 1 Contre-couteau supérieur, L = 1500 mm b-4 9A
49.537.000 |21 |21 | 60|60 Dent de contre-couteau b-3 10A
49.538.000) 2 2 2| 2 Support d-3 10A
50.101.100] 1 1 Bati d-2 1A
50.102.200¢% 1 1 Capot supérieur, L = 1500 mm c-1 3A
50.103.0007] 1 1 11 Flanc, gauche d-2 3A
50.104.000] 1 1 111 Flanc, droite b-5 3A
50.106.000] 1 1 1 Téte d'attelage a-1 1A
50.107.000}] 6 6 6| 6 | Axe c-1 1A
50.108.000}1 1 1 1] 1 Amortisseur caoutchouc b-2 1A
50.109.000} 1 1 11 Bague b-2 1A
50.110.000{ 1 1 Triangle d'attelage a-1 1A
50.111.000} 1 1 11 Axe a-3 1A
50.113.100] 1 1 1 Plaque d-2 SA
50.115.200] 1 1 1 Support a-1 2A
50.116.000] 2 Broche c-1 2A
50.117.100§ 1 1 1 Support de boitier a-1 2A
50.118.000} 1 1 1 Axe a-1 2A
50.119.0004 1 1 1 Fourche a-1 2A
50.122.000] 2 Patin, complet c-2 24
50.123.000) 2 Patin d-2 2A
50.124.000) 2 Plaque d'usure d-2 2A
50.125.000) 2 Support réglable de patin c-2 2A
50.126.000) 2 Amortisseur caoutchouc c-2 2A
50.127.000) 2 2 Garant c-4 2A
50,.128.000] 2 | 2| 2| 2 | Bras inferieur d'attelage c-1 1a
50.131.000) 1 1 1 Support d-2 5A
50.150.200] 1 1 Trompette de boitier b-3 15A
50.150.300 1 1 Trompette de boitier d-3 17Aa
50.151.200} 1 1 Arbre c-2 15A
50.151.300 1 1 Arbre b-3 17A
50.151.400 1 Arbre b-3 17A
50.153.100] 1 1 Bague c-2 154
50.158.100] 1 1 111 Béquille d-1 1A
50.163.000] 2 2 2 Ecrou a-1 2A
50.176.000} 1 1 Capot de hotte, L = 1774 mm a-1 b6A
50.179.000} 1 1 1(1 Patte de fixation, droite a-5 6A
50.179.900]| 1 1 111 Patte de fixation, gauche c-2 6A
50.180.000f 1 1 1] 1 | Plaque de réglage, droite a-5 6A
50.180.900) 1 | 1 111 | Plaque de réglage, gauche c-3 6A
50.185.000] 1 1 Hotte de dispersion, complete a-1 6A
50.200.000) 1 1 Boitier complet, 14/23 dents a-3 15A
50.201.000¢} 1 1 Couronne, 23 dents c-4 15A
50.202.000) 1 1 Arbre cannelé d-4 15A
50.203.000f 1 1 Joint b-4 15A
50.204.000| 1 1 Joint d-5 15A
50.505.000}21 30 Couteau, complet d-4 TA
50.505.100 30 Couteau, complet d-5 7A
50.506.000}42 60 Bague, L = 13,0 mm d-4 7A
50.506.100 60 Bague, L = 9,5 mm d-5 TA
50.507.000]42 60 Couteau, 6,5 mm d-4 1A
50.507.100 60 Couteau, 10,0 mm d-5 7A
50.510.100} 2 Couteau pomme de terre, cpl. (1l rang) a-1 8A
50.511.000)16 Couteau, court c-2 8A
50.512.000) 2 Couteau, droite b-4 8A
50.513.000] 2 Couteau, gauche c-2 8A
50.514.100] 4 Couteau, court, complet a-2 8A
50.515.100| 2 Couteau complet, droite a-3 8A
50.516.100¢4 2 Couteau complet, gauche b-1 8A
50.528.000} 1 1 Contre-couteau avec dents b-4 10A
50.532.000] 1 1 Plaque de protection, L = 1490 mm a-3 3A
50.533.000}) 1 1 Tringle de volets a-3 3A
50.540.000) 1 1 Contre-couteau superieur, complet b-4 104
50.540.100f 1 Contre-couteau supérieur, complet b-4 9A
50.541.000¢ 1 1 Contre-couteau supérieur, L = 1430 mm b-4 10A
50.561.000] 1 1 Support de roue, droite b-3 1A
50.562.000] 1 1 Support de roue, gauche b-3 1A
51.101.000 1 Bati d-3 1A
51.102.000 1 Rotor a-3 5A

2B



Qté Index
P 221 1321 s . 3
piece L8 el Bl s Designation
|| e =] e~ Pos Page
pry — ] o~ )bt
.103.100 1|1 | Capot supérieur, L = 2121 mm c-2 3A
.104.200 111 Pare-pierres, L = 2060 mm c-2 3A
.106.000 1{1 Console de patin, gauche c-5 24
.107.000 1 Triangle d'attelage a-2 1A
.112.100] 1 1 1 Carter de poulies d-2 5A
.116.000 1(1 Capot de hotte, L = 2400 mm a-2 6A
.119.000] 3 9 5|5 Déflecteur, droite c-4 6A
,119.9004 3 | 3| 5| 5 | bDéflecteur, gauche c-4 6A
.120.000 1{1 | Botte de dispersion, compléte a-2 6A
.157.000 1 | Triangle d'attelage a-2 1A
.158.000 ] Support de boitier d-1 4A
.159.000 1 Garant a-2 4A
.160.000 1 Tendeur de courroies b-5 LA
.161.000 4 Bague a-5 LA
.162.000 1 | Support d-3 5A
.163.000 1 Garant d-3 5A
.164.000 1 Tole b-1 4A
.165.000 1 Téle a-3 LA
.166.000 1 | Triangle d'attelage a-2 1A
.167.000 1 Biti d-3 1A
.180.400 1 1 Boitier complet, 14/23 dents d-5 17A
.180.500 1 Boitier complet, 15/15 dents d-5 17A
.183.000 1 1 Couronne, 23 dents b-3 17A
.184.000 1 1 Carter de boitier b-5 174
.185.000 1 1 Couvercle de boitier a-3 17A
.501.000 8 O] Contre-couteau complet c-5 10A
502,200 i 4 [ Contre-couteau, L = 2121 mm b-5 10A
.503.000 1 Contre-couteau d-3 8A
.503.100 1; Contre-couteau inférieur, complet d-5 9A
.504.000 1 Contre-couteau, L = 2121 mm d-3 8A
.504.100 1 Contre-couteau inferieur, L = 2121 mm d-5 9A
.506.000 111 Plaque de protection, L = 2111 mm a-4 3A
.507.000 1| 1 | Tringle de volets, L = 2135 mm a-4 3A
.520.000 1| 1 | Contre-couteau supérieur, complet b-5 10A
.520.100 1 Contre-couteau supérieur, complet b-5 9A
.521.000 1|1 Contre-couteau superieur, L = 2041 mm b-5 10A
.522.000] 2 2 313 Suppert b-3 10A
.523.000] 2 2 3 3 Support a-3 10A
.525.000 111 Contre-couteau avec dents b-5 10A
.531.000 1 Contre-couteau supérieur, L = 2121 mm b-5 9A
.138.000 1 Garant . a-3 LA
+139.100 1 ZW 2400 transmission complete c-4 LA
.145.100 1 Rotor a-4 5A
.225.000¢ 1 1 1 Plaquette b-1 15A
.258.000 4 Rondelle caoutchouc b-1 LA
.208.000 1: 1 Arbre cannele b-3 17A
.211.000 it Couvercle de boitier d-3 16A
.212.100 1 Carter de boitier c-2 16A
.253.000 1 [t Entretoise a-3 16A
.254.000 1 3 Joint d-3 16A
.255.000 1 111 Joint a-3 16A
.474.000 1 Couronne, 15 dents b-3 17A
.475.000 1 Arbre cannele b-3 17A
.476.000 1 Pignon conique, 15 dents b-3 17A
.918.100 1 Entretoise c-4 16A
.858.000} 1 il Tl il Reniflard a-5 15A
.100.315) 2 2 21 2 6205 Roulement d-4 1A
.100.320 2| 2 6206 Roulement d->5 1A
.100.325]1 1 1 6207 Roulement d-5 15A
.100.410] 2 2 6304 Roulement d-4 1A
.100.425] 3 3 6307 Roulement c-4 15A
.106.025 1 1 30.208 Roulement d-3 17A
.106.110 1 32.208 Roulement a-3 16A
.106.225 2 2] 2 30.307 Roulement c-2 16A
.106.425 1 32.308 Roulement b-4 17A
.106.430 1 32.309 Roulement b-2 16A
.121.031 1 FAFNIR PCF 40
GRAE NPPB Palier b-5 LA
.130.738] 2 2 2 2 INA RASE Y45 GGG 42 Roulement b-3 5A
.140.118] 1 1 NA 4911 C3 INA Roulement b-4 15A
.203.015) 3 g 70 Courroie a-1 5A
.203.0171 3 4 ¢ 75 Courroie a-1 S5A
.203.018 3 HE 75 Courroie a-1 5A
.203.019 4 HC 75 Courroie a-2 5A

3B



o

Q
NO piece | of & o B| Désignation
= O olHO|lHO
[ Tal N~ M~ Page
Lo g ol n o
99.203.022 HC 81 Courroie 54
99.235.730 1 35.00.00 Croisillon LA
99.235.743 1 35.13.00 Machoire LA
99.236.638 L. (I #3,25,15 Tube profilé intérieur
L = 660 mm LA
99.236.674 73.35,138 Tube profile extérieur
avec arbre, L = 655 mm 4A
99.237:129 1 35.24.108 Michoire 4A
Y9.240.233 1 106 R Transmission compléte
L=(X-X) =603 mm 11A
99.240.235 1RE® Transmission complete
L=(X-X) =560 mm 124
99.240.248 106 R Transmission compléte
L=(X-X) =603 mm 144
99.240.268 106 R Transmission compléte
L=(X-X) =603 mm 13A
99.240.280 1 RG6 Transmission complete
L=(X~-X) =603 mm 13A
99.240.904 1 67 66 41 Limiteur de couple,
complet a-5 12A
99.240.907 1 L' 1 63 02 51 Limiteur de couple,
complet c-5 11A
99.240.930] 1 1 111 | 60 11 06 Roue libre, complete a-2 ITA
99.240.931 11 1(1 | 60 11 06 Roue libre, compléte a-2 124
99.241.278] 1 1 111 40 10 00 Cliquet de verrouillage c-4 11A
99.241.293] 2 2 21 2 25 20 00 Chainette d-1 11A
99.241.304] 3 3 31 .3 42 10 11 Cliquet b-1 11A
99,241.309 1 111 51 30 13 Moyeu de roue libre a-1 124
99.241.312) 1 1 11 51 30 10 Moyeu de roue libre b-1 11A
899.241.314) 1 1 111 41 80 61 Michoire de roue libre b-2 11A
99.241.319] 1 1 14 24 60 00 Anneau de tension a-1 11A
99.241.3204 1 1 111 24 60 00 Rondelle de blocage a-1 11A
99.241.432] 1 1 111 24 81 60 Plateau de friction b-4 11A
99.241.433] 1 1 111 24 81 70 Plateau de friction,
5 mm a-4 11A
99.241.434] 1 1 Lo 4 24 81 70 Plateau de friction b-5 11A
99.241.4421 1 1 i R 36 _70 05 Plaque de friction a-4 11A
99.241.447] 1 1 111 33 80 12 Jonc d'arrét b-5 11A
99.241.706| 4 4 41 4 24 70 00 Disque de friction b-5 11A
99.241.889] 2 2 2| 2 40 30 00 Cliquet de verrouillage| b-1 11a
99.241.890] 1 1 1{1 27 31 70 Moyeu b-5 11A
99.241.893 1 1 J 20 40 30 00 Cliquet de verrouillage b-4 12A
99.241.894] 1 1 111 24 81 70 Plaque de friction b-4 11A
99.241.907} 1 1 111 42 40 62 Carter de limiteur a-3 11A
99.242.084 11 1111 24 51 60 Tube profilé intérieur
L = 396 mm c-4 12A
99.242,086 1 111 24 51 60 Tube profile intérieur
L = 482 mm c-3 114
99.242.212] 1 1 111 25 50 60 Anneau exterieur c-1 11A
99.242.213] 1 1 1{ 1 25 50 60 Anneau intérieur d-3 114
99.242.227 1 1(1 20 40 66 Machoire b-3 12A
99.242.228) 1 1 11 20 40 66 Machoire c-4 11A
99.242.232}) 2 2 2] 2 41 206 Croisillon c-4 11A
99.242.261 1 171 22 52 70 Tube profile extérieur
L =396 mm b-3 12A
99.242.280 1 21 1 50 70 60 Miachoire a-1 13A
99.242.281 1 1(1 50 70 63 Machoire c-1 13A
99.242.302 1 1{ 1 25 80 05 Bague a-4 11A
99.242.325 11 1[ 1] 25 30 66 Machoire a plateau a-4 12A
99.242, 328 2 21 2 24 70 06 Disque de friction a-4 124
99.242,327 1 1] 1 51 36 20 Moyeu P b-4 12A
99,242,335 11 1] 1| 24 86 20 Disque crénele b-4 124
99,242,338 1 111 36 70 01 Disque crenele, 3,5 mm b-5 12A
99.242,.339 1 11 1 36 70 04 Disque crenelé, 3,0 mm b-5 124
99.242.341 1 111 24 60 00 Disque b-5 124
99.242.342 1 1] 1 26 46 20 Carter de limiteur b-5 12A
99.242.647 1 1] 1 5 FE 60 60 FF Tube protecteur
extérieur, L = 380 mm c-2 11A
99.242.648 1 1 53 50 610 FF Tube protecteur
intérieur, L = 380 mm c-2 11A
99.242.655 1 1 5 FI 60 56 FO Tube protecteur
intérieur, L = 360 mm d-3 12A
99.242.657 5 FE 60 56 FE Tube protecteur
extérieur, L = 360 mm c-2 12A

4B



Qté

NO piéce | 38 Eig = &4% Désignation

[l EP v L ] Pace

el L e L B R ]
99.242.686 11 1 50 10 60 007 Tube profilé extérieur

avec michoire, L = 440
mm 11A

99,302.250 M 10 - 15 Vis acier
99.302.252 M 10 - 20 Vis acier
99.302.254 M 10 - 25 Vis acier
99.302.256 M 10 - 30 Vis acier
99.302. 264 M 10 - 50 Vis acier
99.302.272 M 10 - 70 Vis acier
99.302.282 M 10 - 100 Vis acier
99.302.286 M 10 - 120 Vis acier
99.302.306 M 12 - 30 Vis acier
99.302.308 M 12 - 35 Vis acier
99.302.312 M 12 - 45 Vis acier
99,302.314 M 12 - 50 Vis acier
99.302.316 M 12 - 55 Vis acier
99.302.326 M 12 - 80 Vis acier
99,302.334 M 12 - 110 Vis acier
99.302.336 M 12 - 120 Vis acier
99.302.338 M 12 - 130 Vis acier
99.302.420 M 16 - 65 Vis acier
99.302.430 M 16 - 90 Vis acier
99 _.302.530 M 20 - 90 Vis acier
99.,302.570 M 22 - 65 Vis acier
99,302.588 M 22 - 140 Vis acier
99.307.330 3/4 Ecrou
99,307.420 1/2 UNF Ecrou-frein
99,307.425 5/8 UNF Ecrou-frein
99.307.810 M 10 Ecrou-frein
99.307.812 M 10 Ecrou-frein
99.307.814 M 12 Ecrou-frein
99.,307.822 M 16 Ecrou-frein
99.307.830 M 20 Ecrou-frein
99.307.834 M 22 Ecrou-frein
99.307.864 M 12 Ecrou
99.,309.204 M 10 - 25 Vis voiture
99.309.206 M 10 - 30 Vis voiture
99.309.208 M 10 - 35 Vis voiture
99.309.220 M 10 - 65 Vis voiture
99.,309.222 M 10 - 70 Vis voiture
99.309.230 M 10 - 100 Vis voiture
99.309.232 M 10 - 110 Vis voiture
99.315.053 M 8 - 20 Vis crénelée
99.315.268 M 12 - 30 Vis crénelée
99.322.472 M 12 - 150 Vis acier
99.323.010 1 KM 5 Ecrou-frein c-2 LA
99.323.014 1 L] &l KM 7 Ecrou-frein a-5 4A
99.323.016 1 1] 1 KM 8 Ecrou-frein a-4 l6A
99.323.210 1 MB 5 Rondelle-frein c-2 4A
99,323,214 i 1] 1 MB 7 Rondelle-frein a-5 4A
99,323.216 1 I MB 8 Rondelle-frein a-4 16A
99.330.227| 1| 1 4 - 55 Goupille élastique b-4 15A
99.330.427| 1| 1 7 w55 Goupille élastique b-4 | 154
99.330.486] 1 1 1] 1 8 - 70 Goupille élastique c-3 5A
99.330.586) 1} 1| 1} 1] 10 - 70 Goupille élastique c-4 11A
99.330.589 I 1f 1 [ 18 =75 Goupille elastique c-2 12A
99.330.592 1 10 - 80 Goupille élastique c-3 LA
99.330.671) 1| 1 12 - 55 Goupille élastique b-4 15A
99.331.308} 2 2 2 4 - 20 Goupille fendue b-1 3A
99.331.516] 6 6 2 5 - 32 Goupille fendue b-4 S5A
99.331.620 6,3 - 35 Goupille fendue a-3 1A
99.333.025 5/8 Rondelle
99.333.110 3/8 Rondelle
99.333.115 7/16 Rondelle
99,333.120 1/2 Rondelle
99.333.125 5/8 Rondelle
99.,333.130 3/4 Rondelle
99,333.410 @ 10/9 35 - 1,25 Rondelle
99.335.112 A 12 Rondelle-ressort
99,350.028 1 1 U 38 Jonc d'arrét 16A
99.350.120] 8 8 8 I 30 Jonc d'arrét 11A
99.350.170] 1 1 1 80 Jonc d'arrét 15A
69,350.172} 1 1 i I 82 Jonc d'arrét 11A
99.350.422 4 IK 32 Jonc d'arrét LA

5B



+
Al

Y o [=2] g "

NO piece 5 8l el el 8 Désignation

oA U i b o Pos.| Page
99.354.024] 1 1 10 - 8 - 30 Clavette c-2 154
99.354.025} 1 2 2| 2 10 - 8 - 32 Clavette c-4 15A
99.354.042 1 1( 1 12 - 8 - 32 Clavette c-2 164
99.417.021 1 1/8 RG type II Graisseur a-5 4A
99.417.025] 2| 2| 2] 2 | M 6 type 1 Graisseur c-4 1A
99.417.030] 1 1 1 1 | M 8 type I Graisseur b-2 11A
99.417.031] 2 2 2] 3| M8 type 11 Graisseur c-3 LY:Y
99.420.125) 1 1 34,2/3 Joint torique c-2 15A
99.420.128 il 1 39,2/3 Joint torique a-3 16A
99.422.115) 2| 2 Z 205 Rondelle d'étanchéite d-4 1A
99.424.010f 1 1 BA 35/47 - 7 Joint d'étanchéite c-4 154
99.424.022 1 1 BA 47/35 - 7 Joint d'étanchéite a-3 174
99.424.033 1 BA 60/80 - 8 Joint d'étanchéité a-3 16A
99.424.035 1 1 BA 60/80 - 10 Joint d'étanchéité d-1 15A
99.432.070 2{ 2 6,00 - 12 Jante d-5 1A
99.432.323 21 2 6,00 - 12 - 4 plis Pneu d-5 1A
99.432.623 21 2 6,00 - 12 Chambre a air d-5 1A
99.434.080 21 2 Jante compléte d-5 1A
99.437.165 2] 2 Capuchon c-3 1A
99.437.280 2] 2 Rondelle d'étanchéité d-5 1A
99.458.120 2 3/8 RG Bouchon b-1 16A
99.458.121 2 3/8 RG Rondelle d'étancheite b-1 16A
99.458.205 @ 80/0 70 - 0,22 Rondelle c-2 16A
99.458.206 @ 90/¢ 80 - 0,22 Rondelle b-4 174
99.458.207 @ 100/0 85 - 0,22 Rondelle b-2 16A

6B




TABLEAU DE CONVERSION:

T —
UNITE DE BASE I USIlIi?-::: MOMBRES DE CONVERSION
o
LONGUEUR ..... 1m = | 39,4 in 8,308 1,1 vd 0,00062 miles (US)
SURFACE ....... 1 m? ={1,2 yd? 10,8 ft? 0,00025 acre 0,0001 ha
VOLUME ....... 1 dm? (1= 61 in 0,035 ft 0,22 gallons tlmp) - 0,26 gallons (US) 1,76 pints
VITESSE ... 1m/s =|3,6kmh 2,24 mile/h 3,28 fi/s 1,94 knob
FOREE sasens 1N =10,10 kp 0,22 Ibf
PUISSAMNCE .cus 1 kW =]1,35 hk 1,34 hp 102 kpm's 860 kealh 737 f: |brs
BAASSE: iusananins 1 kg =12,2 Ibs 0,0197 cwr. 0,07 slug 35 oz
COUPLE ........ 1 Nm = }0,102 kpm 8,8 Ibf in 0,74 Ibf fi
PRESSIOM ...... 1 kPa = ]0,01 atm ikp'em?) 0,14 Ibfin? 7,5 tor
REGIME iisvainas min=1 - tomn 1

* LUBRIFIANTS:

Coupe @ disques
renvoi d'angle

Bottier

}@ ? —3 voir plan de graissage dans notice d'instruction

Graisseurs

Chatnes

Hypogear BO W EP

Hypogear 90 W EP

Energrease L 2 M

Penetrating oil

CASTROL ..

Hypoy Light 80 EP

Hypoy C 80 W/90 —
Hypoy C 85 W/140

Castral MS 3 —
Castrol APS 2

Castrol Chainlube
{aerosol )

CHEVRON Coar

Multi-Service

Lubricant SAL

v/ Ep

Universal Gear

Lubricant E SAE 85 W - 90

Moly Grease 2

Vistac oil 32

Gear

Qil GP 8 W EP

Gear oil GX 80 W - 90

MP Grease (Moly)

(V-3 oil)

CGear Lubricant U

1 EP

Multipurpose
Gear Lubricant 20

Gulflex Moly

M. P. gear
Lubricant 140

Mohilube

80w EP

Mobilube HD 80 W - 90

Mabilgrease Special

Mobilvactra No. 2

Spirax 80 EP

Spirax HD 80 wW/90

Retinax AM

Kuggfett

Universal Gear

g0 Ep

TEXACO...

Lubricant

Multigear EP 80 W/90

*» COUPLES DE SERRAGE:

Molytex 2
Molytex EP 2

Way Lubricant 68

Couples de serrage pour vis qualité
plate.

8.8, noires et ou golvanisees, dégroissées, sur surface lisse ou rondelle

Filetage en mm 5 5 g 10 12 14 16 20 22
- 10 ' - iy o i i -
Nm: % & 10 Z 32 20 14 723 3 394

»

Couples de serrage opplicatle: zauf

: .. . :
mention spéciale portee dans la notice.



Jzamami'ssions sk /a 4 FX =i

Joul on d/// A j/c JOF +
qove e (L ) dwoile KA.

") Sy w7 056 F 00 70 37

o Salh. vo0o st

) Ko m
0 or wwndows "3 s i - NSO
@ £ 5 L % i ¥ “ G iz % 7”5—0;
/nwwﬂ Z “ S jem s 204 174 85

@) avee

a,éuz,:/wz zﬁéM
anccinne 4%//// - - - ‘ 7”5
— A n/ = s . 200 IE 450



:LQ ﬁ’h%fw :
okl nf bpy - - - g0k
N cré) Apily P
)
@ RL @ (/Ior'é' 1’ 3/:‘; P -Iy
émbgzm 2/ Mfﬂ(éq,(,_
4 |
ool /,% 60] . 217002 §0l.217. 003
Byyy |
| 4 Al 601-21F.002 BP 601 - 21F- 0054
@ el a jwa{i 1" 3/y g 35 B
| é conncbhes 2/ 229
@;Z,Vm 28 51.63 28.51:64
A a% 602.217.001 7
L 4w
£/ Ll 602 .21F.001 8P ?



A %’ {m‘%@. = 3
? - FfH fJo b Lo /50, /30

./a s ST a—m/zgé /n P e At AL
ﬂ/ ég//y A G famamizim: JO8 OFs F 007 O0F

~f) - A 25
&) La lansmisim complil of Lppcc 4
Kl & ok
%A WM’/W e B OB e 28 .- 51-03
R poylll e+ OO 20K, OBY

69 7_ ansmrLiion ﬁ?ﬂ/f' é avee L a %ﬂfﬁ z

%é”/)’ N /106 06/ F 007 0O0F



G . VP ;
/MMWJ‘I/W A /‘9(/&

FL el tmdwses MR

d’)//?/ %c B2 YRy,
ﬂ% by« - - S02.03/. FF -2 00,



620 €02 66 x 1

904~G0h

202 €02 66 % € LOL
_ . ¢ SL dY
0722726 SE0 202 66 * | sL <A
ZLO £0Z 66 x 4
OLO €0Z 66 % h
] 00§l S
800 £0Z 66 * AN
900 €02 66 x ¥ o
210 €02 66 % € &~
0LO €02 66 * € S 0S¢l S
800 £0Z 66 x € 00LL S
900 €02 66 % €
920 202 66 x 4 el
LLOEOZ 66 % € 00SL Oa
LLOE0Z 66 x 9
000¢
L0 £0Z 66 * 9 w g
£10 €02 66 x f . a | osiza
LLO €0Z 66 x X
SLO €02 66 x % oolz g
hi0 €0Z 66 % & L4
H10 €0Z 66 x B m
ZLO €02 66 » 1 ‘ 008l &
0LO €02 66 x 4
L1 €02 66 % € /8& g
L0 €02 66 % €
INsuswe "[NoyY | 2148}}jN0s Jojoy inaysey adnoo ap 100y dn-»a14 lapwen Ing||lana 29g a|eIauUD INIHOYIN
JuslWaujesuly juswauleduy Juawaulelul Juswauteug JuaWateljuy Juzwautenu] Jusuwaujeliug SpUBRWILLIOD AdAL

dNY¥YVL ST3NHIALYW NS SIILNOW SII0HEUNOD S33 NYI8vL




T

L1020Z 66 % b | €1t 102 66 x | 92h 202 66 + € LLO 202 66 + 2 g 509
T £10 20Z 66 % & 920255 *#e | SZ L1 991 x L | 110 202 56 o3 6L dv 509
10 207 66 » 4 52 20266 x € | S2LLL SOL | | 110 202 €6 5 2 6L <4 509
B 2861 € 084l
6€0 202 66 * | saujeyo g-sby 2
g 209 H3g
ZLh 102 66 4 | 92h 202 66 € 800 202 66 % 2 g 209 |
200 202 66 5 2 92 202 66 % € | OLO £0Z 66 x | LLdY 209 |
FEOCOT 66 + 2 B0 20Z 66 «¢\| 010 £0Z 66 5 | LL <4 209
7T o T [siozozecae %77 z 206
I |sw02zessn] L N ~ Tinel



